
Информация по услугам Задолженность на 
01.07.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.07.2018
Лифт 54 489.12 34 702.40 34 251.82 54 939.70
Мусор 63 384.09 19 086.32 19 307.46 63 162.95
ОДН ГВС 24 993.25 11 066.43 10 386.00 25 673.68
ОДН ХВС 5 559.89 2 404.05 2 305.17 5 658.77
ОДН Э/Э 138 862.16 62 957.09 61 520.29 140 298.96
содержание дома и текущий ремонт 465 979.82 226 027.80 233 119.67 458 887.95
Итого 753 268.33 356 244.09 360 890.41 748 622.01

Июль 2018 Задолженность на 
01.07.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.07.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -844011,31 45587,88 25 362.75 -823786,18

Доходы Расходы
600.00
280.00

44707,88
5 346.49

334.46
16 931.00
2 750.80

45587,88 25 362.75

Количество Сумма

1.00 930.00
2.00 1 390.80
1.00 430.00

2 750.80

прочие  материалы
корд триммера
мастика битумно-полимерная 10 кг
сжиженный газ
Итого по прочие  материалы

банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
Ремонт трубопровода в подвале 5 микрорайон д. 11  7 подъезд.
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО "МТС"
доходы от рекламы ИП Сачек
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.


